123.00

122.30

122.00

121.30

121.00

120.30

120.00

119.30

119.00

118.30

118.00
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117.00

116.30

brioschese preparazione (affitto) solo sabatomattina

brioschese preparazione (affitto)
brioschese preparazione (affitto)
brioschese preparazione (affitto)
brioschese preparazione (affitto)
brioschese preparazione (affitto)

16.00

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

22/08/2016
23/08/2016
24/08/2016
25/08/2016
26/08/2016
27/08/2016
28/08/2016
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16.00

allenamenti standar come da piano

lunedi

05/09/2016

martedi

06/09/2016

mercoledi

07/09/2016

giovedi

08/09/2016

venerdi

09/09/2016

sabato

10/09/2016

domenica

11/09/2016




CALENDARIO PREPARAZIONE 2016-2017

o
<
-
N

16.00

lunedi

12/09/2016

martedi

13/09/2016

mercoledi

14/09/2016

giovedi

15/09/2016

venerdi

16/09/2016

sabato

17/09/2016

domenica

18/09/2016
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121.00

16.00

lunedi

19/09/2016

martedi

20/09/2016

mercoledi

21/09/2016

giovedi

22/09/2016

venerdi

23/09/2016

sabato

24/09/2016

domenica

25/09/2016




123.00

122.30

122.00

121.30

121.00

120.30

120.00

119.30
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16.00

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

26/09/2016
27/09/2016
28/09/2016
29/09/2016
30/09/2016
01/10/2016
02/10/2016




123.00

122.30

122.00

121.30

121.00

120.30

120.00

119.30
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16.00

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

03/10/2016
04/10/2016
05/10/2016
06/10/2016
07/10/2016
08/10/2016
09/10/2016




123.00

122.30

122.00

121.30

121.00

120.30

120.00

119.30
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16.00

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato
domenica

10/10/2016
11/10/2016
12/10/2016
13/10/2016
14/10/2016
15/10/2016
16/10/2016
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16.00

118.30 119.00 119.30 120.00 120.30 121.00 121.30 122.00 122.30 123.00

|aIIenamenti standar come da piano

118.00

117.00

116.30

allenamenti standar come da piano

!allenamenti standar come da piano

|allenamenti standar come da piano

1allenamenti standar come da piano

lunedi

17/10/2016

martedi

18/10/2016

mercoledi

19/10/2016

giovedi

20/10/2016

venerdi

21/10/2016

sabato

22/10/2016

domenica

23/10/2016




